Bilanzposition: 1.2.3.1 Grund und Boden des Infrastrukturvermogens (Stand: 2009/2010)

Unklarheiten

gegenuber
Anlagen-Nr. Gemarkung Flur | Flurstick Flache Bodenwert Bodenwert/ Eréffnungsbilanz
gesamt aus 200972010

3190 Rheindahlen 36 225 2.245 gm 20,00 €/gm 44.900,00 €

3190 Rheindahlen 36 226 720 gm 51,25 €/gm 36.900,00 €

3190 Rheindahlen 36 228 813 gm 80,00 €/gm 65.040,00 €

3190 Rheindahlen 36 229 203 gm 15,00 €/gm 3.045,00 €

3190 Rheindahlen 36 230 895 gm 80,00 €/gm 71.600,00 €

3190 Rheindahlen 36 232 82 gm 20,00 €/gm 1.640,00 €

3190 Rheindahlen 36 235 1.461 gm 51,25 €/gm 74.825,00 €

3190 Rheindahlen 36 237 3.664 gm 80,00 €/gm 293.120,00 €
GRU0002166 3191 Mdnchengladbach 46 26 521 gm GroRe nicht nachvollziehbar
GRU0002166 3191 Mdnchengladbach 46 26 500 gm GrolRe nicht nachvollziehbar
GRU0002167 3191 Mdnchengladbach 46 27 553 gm GroRe nicht nachvollziehbar
GRU0002167 3191 Mdnchengladbach 46 27 500 gm GroRe nicht nachvollziehbar
GRU0002165 3191 Mdnchengladbach 46 71 627 gm GroRe nicht nachvollziehbar
GRU0002165 3191 Mdnchengladbach 46 71 940 gm GroRe nicht nachvollziehbar

3191 Mdnchengladbach 46 155 1.386 gm 20,00 €/gm 27.720,00 € GroRe nicht nachvollziehbar
GRU0002019 3191 Mdonchengladbach 46 201 1.900 gm GrolRe nicht nachvollziehbar
GRU0002019 3191 Mdnchengladbach 46 201 6.254 gm GroRe nicht nachvollziehbar

3191 Mdnchengladbach 46 217 365 gm Flurstick fehlt ganzlich

3191 Mdnchengladbach 57 99 116 gm Flurstick fehlt génzlich

3191 Mdnchengladbach 57 100 96 gm Flurstiick fehlt ganzlich

3191 Moénchengladbach 57 139 12.521 gm 50,00 €/gm 626.050,00 €

3191 Modnchengladbach 57 142 1.272 gm 15,00 €/gm 19.080,00 €

3191 Monchengladbach 57 146 1.805 gm 15,00 €/gm 27.075,00 €

3192 | Ménchengladbach-Land 28 504 1.972 gm 15,00 €/gm 29.580,00 € GrolRe nicht nachvollziehbar

3192 | Ménchengladbach-Land 28 504 5.226 gm 15,00 €/gm 78.390,00 € GroRe nicht nachvollziehbar

3192 Moénchengladbach-Land 61 57 2.074 gm 3,50 €/gm 7.259,00 €

3192 | Mdnchengladbach-Land 61 58 291 gm 3,50 €/gm 1.018,50 €

3192 Moénchengladbach-Land 61 59 5.845 gm 3,50 €/gm 20.457,50 €

3192 | Mdnchengladbach-Land 61 60 20.024 gm 3,50 €/gm 70.084,00 €

3192 Monchengladbach-Land 61 62 3.122 gm 3,50 €/gm 10.927,00 €

3192 | Mdnchengladbach-Land 63 99 376 gm 20,00 €/gm 7.520,00 €

3192 Moénchengladbach-Land 63 134 963 gm 20,00 €/gm 19.260,00 €

3192 | Ménchengladbach-Land 80 4 7.359 gm Flurstick fehlt génzlich

3192 Monchengladbach-Land 81 170 1.619 gm 3,50 €/gm 5.666,50 €

3192 | Ménchengladbach-Land 81 185 1.127 gm 3,50 €/gm 3.944,50 €

3192 | Ménchengladbach-Land 81 186 239 gm Flurstuck fehlt ganzlich

3192 | Mdnchengladbach-Land 81 193 871 gm 3,50 €/gm 3.048,50 €
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3192 | Mdnchengladbach-Land 81 199 35 gm Flurstick fehlt génzlich
3192 Moénchengladbach-Land 108 464 165 gm 3,50 €/gm 577,50 €
3192 | Ménchengladbach-Land 108 471 2 gm 3,50 €/gm 7,00 €
3192 Moénchengladbach-Land 108 473 2.093 gm 3,50 €/gm 7.325,50 €
3192 | Mdnchengladbach-Land 108 476 885 gm 1,00 €/gm 885,00 €
3192 | Ménchengladbach-Land 108 586 21.830 gm 3,50 €/gm 76.405,00 € GrolRe nicht nachvollziehbar
3192 | Ménchengladbach-Land 108 871 14.286 gm Flurstiuck fehlt gdnzlich
3193 Hardt Alte 34 119 251 gm 15,00 €/gm 3.765,00 €
3193 Hardt Alte 34 120 127 gm 15,00 €/gm 1.905,00 €
3193 Hardt Alte 34 121 133 gm 15,00 €/gm 1.995,00 €
3193 Hardt Alte 34 213 60 gm 15,00 €/gm 900,00 €
3193 Hardt Alte 34 263 221 gm 20,00 €/gm 4.420,00 €
3193 Hardt Alte 34 422 1.930 gm Flurstick fehlt génzlich
3193 Hardt Alte 35 90 477 gm 20,00 €/gm 9.540,00 €
GRUO0000264 3193 Hardt Alte 35 92 2.572 gm 78,00 €/gm 200.616,00 €
3193 Hardt Alte 35 109 957 gm 48,75 €/gm 46.653,75 €
3197 Neuwerk 23 459 2.524 gm 50,00 €/gm 126.200,00 €
3197 Neuwerk 60 341 1.063 gm Flurstuck fehlt ganzlich
3197 Neuwerk 60 500 6.518 gm Flurstick fehlt génzlich
GRU0001049 3199 Rheydt 4 85 1.682 gm GrolRe nicht nachvollziehbar
3199 Rheydt 4 85 440 gm 3,50 €/gm 1.540,00 € GroRe nicht nachvollziehbar
3199 Rheydt 4 86 2.821 gm 3,50 €/gm 9.873,50 €
3199 Rheydt 4 116 3.289 gm 1,00 €/gm 3.289,00 € GroRe nicht nachvollziehbar
3199 Rheydt 5 85 1.091 gm Flurstiick fehlt ganzlich
GRU0002240 3199 Rheydt 9 349 1.200 gm GroRe nicht nachvollziehbar
3199 Rheydt 9 349 5.865 gm 3,50 €/gm 20.527,50 € GrolRe nicht nachvollziehbar
3199 Rheydt 9 349 1.300 gm 10,00 €/gm 13.000,00 € GroRe nicht nachvollziehbar
3199 Rheydt 20 948 137 gm 20,00 €/gm 2.740,00 €
3199 Rheydt 20 949 2.256 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 951 386 gm Flurstick fehlt géanzlich
3199 Rheydt 20 952 358 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 953 268 gm Flurstick fehlt géanzlich
3199 Rheydt 20 957 553 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 958 395 gm Flurstick fehlt géanzlich
3199 Rheydt 20 959 361 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 962 247 dm 20,00 €/gm 4.940,00 €
3199 Rheydt 20 963 338 gm Flurstick fehlt génzlich
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3199 Rheydt 20 967 39 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 968 38 gm Flurstiick fehlt ganzlich
3199 Rheydt 20 969 37 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 970 38 gm Flurstiick fehlt ganzlich
3199 Rheydt 20 972 67 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 973 281 gm Flurstiick fehlt ganzlich
3199 Rheydt 20 974 256 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 975 215 gm Flurstiick fehlt ganzlich
3199 Rheydt 20 977 39 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 984 2.508 gm 20,00 €/gm 50.160,00 €
3199 Rheydt 20 088 330 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 989 268 gm Flurstiick fehlt géanzlich
3199 Rheydt 20 990 268 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 991 268 gm Flurstiick fehlt ganzlich
3199 Rheydt 20 993 265 gm Flurstick fehlt génzlich
3199 Rheydt 20 994 266 gm Flurstiick fehlt ganzlich
3199 Rheydt 20 995 634 gm 51,25 €/gm 32.492,50 €
3199 Rheydt 20 1000 432 gm Flurstiick fehlt ganzlich
GRU0001043 3199 Rheydt 51 146 14.300 gm 60,00 €/gm 358.000,00 €
3200 Giesenkirchen 2 40 8.355 gm 3,50 €/gm 29.242,50 € GrolRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 2 41 3.265 gm 3,50 €/gm 11.427,50 € GroRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 2 42 9.895 gm 3,50 €/gm 34.632,50 € GrolRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 2 335 3.437 gm 15,00 €/gm 51.555,00 €
3200 Giesenkirchen 2 625 9.381 gm 1,00 €/gm 9.381,00 € GroRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 2 625 1.903 gm 3,50 €/gm 6.660,50 € GroRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 2 625 2.658 gm 3,50 €/gm 9.303,00 € GrolRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 2 625 8.178 gm 48,75 €/gm 398.677,50 € GroRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 2 625 7.655 gm 48,75 €/gm 373.181,25 € GrolRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 2 625 151 gm 20,00 €/gm 3.020,00 € GroRe nicht nachvollziehbar
3200 Giesenkirchen 39 152 1.848 gm 48,75 €/gm 90.090,00 €
3200 Giesenkirchen 39 154 8.346 gm 20,00 €/gm 166.920,00 €
3200 Giesenkirchen 39 166 1.041 gm 15,00 €/gm 15.615,00 €
3201 Schelsen 9 94 2.093 gm 64,00 €/gm 133.952,00 €
3229 Wickrath 3 925 9.093 gm 74,00 €/gm 672.882,00 €
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